

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ขบ ๑๐๒๐๐๘ หมู่ที่ ๒ บ้านเขาซก (ช่วงที่ ๓) ตำบลเขาซก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๕๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิม แล้วบดทับ 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	2,650.000	10.84	28,726.00	1.3642	14.78	39,188.00
2	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	530.000	448.43	237,667.90	1.3642	611.74	324,226.54
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	132.500	878.40	116,388.00	1.3642	1,198.31	158,776.50

เชิดชัย นัยมิตร

21 กุมภาพันธ์ 2567 09:47:44

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ขบ ๑๐๒๐๐๘ หมู่ที่ ๒ บ้านเขาซก (ช่วงที่ ๓) ตำบลเขาซก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๕๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,650.000	437.01	1,158,076.50	1.3642	596.16	1,579,847.96
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	240.000	275.39	66,093.60	1.3642	375.68	90,164.88
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	379.36	9,484.00	1.3642	517.52	12,938.07
7	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	530.000	51.34	27,210.20	1.3642	70.03	37,120.15
8	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 ตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.10 ม. 3 แถว	ตร.ม.	159.000	290.00	46,110.00	1.3642	395.61	62,903.26

เชิดชัย นัยมิตร

21 กุมภาพันธ์ 2567 09:47:44

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ขบ ๑๐๒๐๐๘ หมู่ที่ ๒ บ้านเขาซก (ช่วงที่ ๓) ตำบลเขาซก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๕๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 เส้นจราจร RUMBLE STRIPS (4จุด/1 ช่วง จำนวน 2 ช่วง)	ตร.ม.	16.000	460.00	7,360.00	1.3642	627.53	10,040.51
รวมราคากลาง								2,315,205.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ขบ ๑๐๒๐๐๘ หมู่ที่ ๒ บ้านเขาชก (ช่วงที่ ๓) ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๕๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก
------------------------------------	---

สาโรจน์ แผ่นสุวรรณ
(สาโรจน์ แผ่นสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชิดชัย นัยมิตร
(เชิดชัย นัยมิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช ชูปวา
(เอกราช ชูปวา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชิดชัย นัยมิตร

21 กุมภาพันธ์ 2567